
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 февраля 2024 года  № 6 

 

с. Заливино 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача справки об использовании печного 

отопления», утвержденный постановлением Администрации Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района 

от 15 декабря 2020 года № 88 

 

 

В целях приведения административного регламента в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом 

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Администрация Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача справки об использовании печного 

отопления», утвержденный постановлением Администрации Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района 

от 15 декабря 2020 года № 88, следующие изменения: 

а) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Заявителем на получение муниципальной услуги являются 

гражданне, в отношении жилого помещения которых осуществлена 

государственная регистрация права либо ограничение (обременение) права, 

либо имеющий иные правоустанавливающие документы в случае, если право 

либо ограничение (обременение) права на указанный объект недвижимости 

не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости, а 

также граждане, являющиеся нанимателями жилого помещения на основании 

договора найма жилого помещения(далее - заявитель)  

От имени заявителя для получения муниципальной услуги может 

выступать лицо, имеющее такое право в соответствии с законодательством 

Российской Федерации, либо в силу наделения его заявителем 

соответствующими полномочиями в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации (далее – представитель 

заявителя).» 

 



2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Заливинского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области 

(www.zlvnsk.tarsk.omskportal.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Заливинского 

сельского поселения  А.А. Петрашов 

http://www.zlvnsk.tarsk.omskportal.ru/

